Протокол  № 2
заседания  комиссии по  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д. 4 «а»		                        «18 » ноября 2019 г.

Присутствующие:

Кузнецова А.Р.                            И.о.главы администрации муниципального образования
                                                    «Городское поселение Красногорский»

Тюмина М.А.                            Ведущий специалист

Бамбурова Т.Ю.                        Главный специалист

Анисимова Л.В.                        Ведущий специалист

Иванова Е.А.                              Ведущий специалист

                                                              Повестка  дня:

    Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот №1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ветучасток, кадастровый № 12:14:3701003:81, общая площадь 540 кв.м., адрес объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт.Красногорский, ул.Центральная дом 59
Согласно журнала приема заявок на участие  в аукционе «18» ноября 2019 года по продажи муниципального имущества, поступила одна заявка от Атлашкина Андрея Анатольевича задаток в сумме 17658(семнадцать тысяч шестьсот пятьдесят восемь) рублей внесен платежным поручением №208625 от 14.11.2019г.
Лот №2. Нежилое здание ветлечебницы, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0, общая площадь 188,6, кадастровый № 12:14:3701003:160, адрес объекта: Республика Марий Эл, пгт.Красногорский, ул.Центральная дом 59.
Согласно журнала приема заявок на участие  в аукционе «18» ноября 2019 года по продажи муниципального имущества, поступила одна заявка от Атлашкина Андрея Анатольевича задаток в сумме 37033 (тридцать семь тысяч тридцать три) рубля внесен платежным поручением №219520 от 14.11.2019г.

                                                               Комиссия решила:
1.Рассмотрев поступившую от претендента Атлашкина Андрея Анатольевича заявку и отметив, что заявка с необходимыми документами  и задаток поступили от претендента в установленные сроки, комиссия решила:
Допустить к участию в аукционе на право заключения договора продажи            муниципального имущества МО «Городское поселение Красногорский - Лот№1 - Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ветучасток, кадастровый № 12:14:3701003:81, общая площадь 540 кв.м., адрес объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт.Красногорский, ул.Центральная дом 59
 Признать аукцион несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.
2. Рассмотрев поступившую от претендента Атлашкина Андрея Анатольевича заявку и отметив, что заявка с необходимыми документами  и задаток поступили от претендента в установленные сроки, комиссия решила:
Допустить к участию в аукционе на право заключения договора продажи            муниципального имущества МО «Городское поселение Красногорский- Лот №2. Нежилое здание ветлечебницы, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0, общая площадь 188,6, кадастровый № 12:14:3701003:160, адрес объекта: Республика Марий Эл, пгт.Красногорский, ул.Центральная дом 59.
 Признать аукцион несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.

Результаты голосования:
«ЗА» – 5; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
.

3. Настоящий протокол размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу: www.admzven.ru

Председатель комиссии			__________________         А.Р. Кузнецова

Зам. председателя комиссии                        __________________         Т.Ю. Бамбурова

Секретарь комиссии				__________________	Е.А.Иванова

Члены комиссии:				__________________	Л.В.Анисимова

						__________________            М.А.Тюмина